附件1:
	2021年度赤壁市城区学校教师招聘岗位计划表

	编号
	学段
	合计
	政
  治
	语
  文
	数
  学
	物
  理
	化
  学
	生
  物
	地
  理
	历
  史
	英
  语
	通用技术
	信息技术
	体
  育
	音
  乐
	美
  术
	小学
  科学
	心理
  健康

	总计
	184
	11
	40
	44
	10
	4
	5
	3
	3
	11
	3
	4
	19
	14
	7
	4
	2

	1
	高中学段(合计)
	30
	1
	2
	6
	6
	1
	3
	1
	1
	1
	3
	1
	2
	
	
	
	2

	
	赤壁一中
	12
	
	1
	2
	2
	
	1
	
	
	
	1
	1
	2
	
	
	
	2

	
	车埠高中
	18
	1
	1
	4
	4
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	
	
	
	
	
	

	2
	初中学段(合计)
	50
	5
	12
	10
	4
	3
	2
	2
	2
	5
	
	
	5
	
	
	
	

	
	实验中学
	8
	1
	2
	2
	1
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	第一初级中学
	6
	1
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	
	第五初级中学
	6
	1
	
	
	
	2
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	实验外国语学校
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	

	
	赤马港学校
	5
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	

	
	汪家堡学校(暂定名)
	23
	1
	7
	7
	2
	
	1
	1
	1
	2
	
	
	1
	
	
	
	

	3
	小学学段(合计)
	104
	5
	26
	28
	
	
	
	
	
	5
	
	3
	12
	14
	7
	4
	

	
	实验小学(车站校区)
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	

	
	第二实验小学
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	外国语学校
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	1
	
	

	
	赤马港学校
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	

	
	赤马港营里小学
	4
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	

	
	蒲圻二小
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	蒲圻三小
	4
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	

	
	蒲圻四小
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	1
	
	

	
	蒲圻凤凰山学校
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	蒲圻斋公岭小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	青泉小学(暂定名)
	50
	2
	16
	16
	
	
	
	
	
	3
	
	1
	4
	3
	3
	2
	

	
	汪家堡学校(暂定名)
	27
	3
	6
	6
	
	
	
	
	
	2
	
	1
	3
	2
	2
	2
	


附件2:
2021年赤壁市城区学校公开招聘教师报名登记表
	姓名
	
	身份证号码
	
	相片

	性别
	
	民族
	
	政治面貌
	
	

	籍贯
	
	教师资格证种类及任教学科
	
	

	家庭住址
	
	联系电话
	

	学历(何时何校何专业毕业)和学位
	第一学历
	
	学位
	

	
	最高学历
	
	学位
	

	报考学段学科
	

	奖惩情况
	

	学习简历
	

	工作简历
	

	本人声明:上述填写的内容真实完整。如有不实，本人愿意承担取消考试、录用资格的责任。报名人(签名):年月日


附件3:
赤壁市2021年教师招聘考试考生诚信承诺书
我已仔细阅读了《2021年赤壁市城区学校教师公开招聘公告》，清楚并理解其内容。在此，我郑重向招聘单位作以下承诺，并自愿承担由本人原因所造成的一切后果与责任:
一、自觉遵守赤壁市教师公开招聘的政策规定。
二、不弄虚作假，不伪造、不使用假证明、假证书。报名时所提交的证件证明材料信息与招聘岗位要求的所需条件一致，且真实有效。同时准确填写有效的联系电话，并保证在公开招聘期间联系畅通。
三、不故意浪费考录资源。若本人自愿放弃面试资格或录(聘)用等资格，一定按要求向招聘单位提交本人亲笔签名的自愿放弃申请书(表)。
四、考试不作弊也不协助他人舞弊，尊重监考人员和考官，服从工作人员安排。认同雷同卷鉴定结果。
五、保证符合报名及录(聘)用资格条件。若有违反考录纪律或填报虚假报名信息等行为，一经查实，自报名起至录(聘)用期间的任何时候均由招聘单位取消笔试、面试、录(聘)用等资格，因此带来的一切后果由本人自行承担。
考生签名:      
年  月  日
